
/l 
SUBJEKTI I KONTROLLUAI} r I 

l.~ A~ Iv !~ 
2. 0 ii'~ ----=-...---~--· 

Duke vleresuar same siper si kundervajtje administrative, inspektoret vendosin per njoftimin e 
ktyeirrspektorit, me qellim vazhdimin e metejshem te procedurave . 

PER KETO ARSYE : 

2. Parashikimi ligj or~----'-"~"--T-+1---'r-~---c-'~-"-c¥-';~f'-L-'--'--~-----""----=--'->!-'---'-;_:______:_~~-=-----'-'-'-='. 
3. Vleresimi i situates 

KONSTATUAN : d 
1. Kundervajtja-'-"-"~~~------'-'-'--'----------""~---~----"'~"-='-'----=~-"-"""---"-'--=-~ 

i cili, pranon te nenshkruaj ,/ ; nuk pranon te nenshkruaj ------~ 
Nuk i njihet identiteti ~~~ 

Ne prezence edhe te perfaqesuesit/eve te subjektit 
,/ 

) 

r 

Mbrojtjes se Territorir, Sot, me date I 7> 
Z/Znj (pozicioni) 1 _ , , 

Pasi ushtruan nje koptroll.ne.subjektin juridik I fizik -~~---~-~-------~- 
ne adresen • ~~~~--'--'--'-_._---'"""~-~~--=r~-------------~ ne kantierin e ndertimit (adresa/vendi/lloji i zones) ~~-'F-~~--~------~-~ 

Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit n~a 
ndertimet e kunderligjshme", i ndryshuar, neni/e~ , ~i dhe-=-~~__,__~=.,_------',__ 

KONSTATIMIN E KUNDERYAJT JES 

DATE :.4-1 ~I 202 
PER 

NR. 
1=--i.~......-- 

PROCES VERBAL 
SERIA: N2 0002191 

INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 (dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

te ndodhur ne adresen ----~~~------------~----~~ 
Pezullimi vendoset per nje afat ditor, i cili fillon ~----------------- 
n g a data e njoftimit te vendimit. 

Denimin e kundervajtesit -=--'=c-_&_~'~'~_, '---------'---------~----­ 
me pezullimin e punimeve te __ .:_·,..,~s._1,_/._~_P __ ---'-'~-~----'-----~/-~ .. _- __ - 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
ndertimet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/et , si dhe_-'--~----'--- 

Ne haze te proces verbalit nr. __ .date _tr_ I __ I~, me nr. Serie , 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes sc Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjeRtin 
juridik I fizik , I .,_ 
~~~~ .2 
kane konstatuar kundervaj tj en/t administrative __:_::...:__"----'--,-:..:;...o.=-.:_:_--'-'c.::..:..:__,'--'-'--.:=--==-~:.:__c_-=---=----,---'- 

NR. DATE I /202L -- -- 
PER 

PEZULLIMIN E PUNIMEVE 

VEND IM 

SERIA: Ne 0001740 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI VENDOR I MBROJT JES SE TERRITORIT 



KRYEINSPEKTORI 

Kunder ketij vendimi mund te behet ankirn i drejteperdrejte ne gjykate, brenda 1 O ( dhjete: diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

Denimin e kundervajtesit -~f="1---t.(21f--.-J '-P(flf..._,1H~""---+-fj.,,._,_,,A_.._; _ 
me prish j en e obj ektit te kuncterl igj shem __ -f-rr--_,,nF-'-P """' .s;"""-J,'""fr;+-A"'- .... "-6tP'-'1>--+>1=rH'-'P_· ',,.,._r""')~· .1"""e""''a'+-, ,,.... ----~----- 

Ne haze te proces verbalit nr. ~ate --2.Ji.f ----0-::J ---26me nr. Serie O O Q 2191 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridik I fizik Ee.tin(( .a p,·(J; 'ne 
adr~.sen .Sh,?~~. J!ftPtv,..,frf .1Pf ! c; . lf{t ·,·(J. /Jd ! ~ 2( rh /tpJo.,, , 
kane kon:tatuar k~nde_rvaJtJenlt adm1m~tratI~ 'fu 'hr~tfJ<tP //O cJ,;>h:.· fU1,&/aiooh 

~~ ljP:~rt;~~e;1t::;~::d:!:!t:;: Ckt4 ~ '. 
te p:ashlk;ar nga {0~ ; /CJ 7( ?i>I ~ ~. f) (;. f /idFZ,if}fr i!W!f'a JJI P 2/. vi/?fi'.w/,_, 
Pfo,ti_A;(auf~~(}J; t)'<J4dcZ.u041 LI· 

VEND IM 
NR. J ?Gcf DATE -021_f2_'f202 6 

PER 
PRISHJEN E OBJEKTIT TE KUNDERLIGJSHEM 

0 1268 SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIP~RISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

--i-- 



KRYEINSPEKTORI 

VENDOSA: 
Denimin e kundervajtesi!Io tY1 A p,·A i me gjobe, 
ne masen50 '2G u ( Vo 5 ~d . •of,,; tn" id e' J leke. 
Bazuar ne dgjin nr. 10(279, date~0.05.2010V' Per kundervajtjet administrative", nenet 20, 22, ky 
vendim perben titull ekzekutiv . 
Bazuar ne Ligjin nr. 10 279,1date 20.05.2010" Per kundervajtjet administrative", neni 30, gjoba 
qe duhet te paguhet sipas vendimit per kund-'rvajtjen administrative, paguhet nga kundervajtesi 
brenda 10 ( dhjete) diteve, nga data e njoftimit te vendimit . 
Kunder ketij vendimi mund te behet ankim i drejtperdrejte ne gjykate, brenda 10 ( dhjete) diteve, 
duke filluar nga data e njoftimit te vendimit. Ankimi gjyqesor kunder ketij vendimi nuk pezullon 
ekzekutimin e tij. 

PER KETO ARSYE : 
Bazuar ne Ligjin Nr. 9780, date 16.07.2007, "Per inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga 
nde:timet e kunderligjshme ", i ndryshuar, neni/etl( cl C~ f? , si d~f, It n '· d ~" 

' a· t (), • r 

I 

Ne baze te proces verbalit nr.QL ,datQk_b_3_2L, me nr, SerieOOO z/9{ 
inspektoret e Inspektoriatit te Mbrojtjes se Territorit, pasi ushtruan nje kontroll ne subjektin 
juridi~/fizik Elf [Ajlli PUrl _( EJ;l~_20H--P G) , , ne 
adr~.sen Shr '~-1 If ( t&o{ ... ,~ <('t\ f~ ~Cl /H 1• 2r 

1 
5hfroJflt 

k~ne~ konstatuar k nde:._vaJtJenft admm1strat1vef,q-v-;ILf, /'° G"''/r.u p11rL"c'&.i r fuO 1 ' Vnn ), I/? 5 pd I J. ~ I" I' r fit t? (tJ"" <\ P1 >WJJ: ~ 7C ' µ, f't: 
I , '.J c , ... 1 =r=rr=r .17 

.n» Oi f1r'S JkC 22 )],-; 8 (;i nr( CtqC ,,,. u~tt}C""• (l i'? .fL 'ti;:-1-' O bf 

VEND IM'. 
DATW_2_b..L_ I 206 

PER 
DENIMIN ME GJOBE 

0001497 
NR"'l.(9 l 

SERIANR: 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA SHKODER 
INSPEKTORATI I MBROJT JES SE TERRITORIT 

_·· __ IJ _ 
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